平成 29年 6月吉日

福井 NST 研究会 各位

第 43回福井 NST研究会当番幹事

福井赤十字病院 副院長兼外科部長  廣瀬由紀

第 43 回福井ＮＳＴ研究会・演題募集のご案内

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、第 43 回福井ＮＳＴ研究会を下記の要

領で開催する予定となりました。今回の研究会のテーマを 『栄養管理と地域連携～送る側と受け

る側のよかった事・困った事～』 としております。各施設の幹事の皆様には，下記の内容に関す

る演題を広く募集させて頂きますので、多数のご応募お待ちしております。

謹白

日   時 ： 平成 29 年 9 月 8 日（金）  19:00～21:00 （予定）

          ＜※日程が変更になっておりますので ご確認ください。＞

会   場 ： 福井赤十字病院  栄養管理棟 ３階 講堂

住   所 ： 福井市月見 2丁目 4番 1号

特別講演 ： 福井大学医学部附属病院 がん診療推進センター長 片山寛次 先生

≪募集要項≫

・テーマ演題  「栄養管理と地域連携に関する内容」

（送る側と受ける側のよかった事・困った事など）

・一般演題   「ＮＳＴに関わる内容」

※当日のご発表は１演題につき発表７分、質疑応答３分を予定しております。

演題名、ご所属施設名、発表者名及び共同演者名を下記メールアドレスにお送り下

さい。演題の締め切りは平成 29年 6月 30日（金）とさせて頂きます。

また、お手数ではございますが、演題名、所属名、発表者名、共同演者名を除き

本文 800文字以内に纏めた抄録を平成 29年 7月 31日（月）までに下記メールアド

レスにお送り下さい。宜しくお願い致します。

メールアドレス：eiyou@fukui-med.jrc.or.jp

TEL  ：0776-36-3630（代表）

福井赤十字病院 医療技術部栄養課  青山涼一 宛て

mailto:eiyou@fukui-med.jrc.or.jp